令和６年９月１８日

知多信用金庫

お客さま各位

貸出金基準金利の改定について

知多信用金庫（理事長 間瀬朱実）は、貸出金基準金利の短期プライムレートを

下記の通り改定しますのでお知らせいたします。

記

 １．改定日 令和６年１０月１日（火）

 ２．短期プライムレートの改定

改正前 改定後 改定幅

３．１２５％ ３．２７５％ ＋０．１５０％

  ３．その他の基準金利

以下の基準金利についても同様に＋０．１５０％の改定を実施いたします。

・新長期プライムレート

    ・住宅ローンプライムレート

詳しくは窓口までお問い合わせください。